#
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2025 № 12

                                           с. Тогул

О повестке дня восемнадцатой сессии Тогульского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 21 Регламента районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         Утвердить повестку дня восемнадцатой сессии районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:

1. О рассмотрении результатов публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования муниципальный район Тогульский район Алтайского края»

               Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела
                                     Администрации района
2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тогульский район Алтайского края
                Докладывает: Богомолова Е.Б. – начальник юридического отдела  Ад-

                                           министрации района
3. О рассмотрении результатов публичных слушаний по теме: «Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район за 2024 год»
          Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела
                                  Администрации района
4. Об исполнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район за 2024 год
           Докладывает: Николаев В.А. – председатель комитета по финансам, на-

                                    логовой и кредитной политике

5. Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании муниципальный район Тогульский район Алтайского края

           Докладывает: Николаев В.А. – председатель комитета по финансам, на-

                                    логовой и кредитной политике

6. Об утверждении Положения о комитете по финансам, налоговой  и кредитной политике администрации  Тогульского  района
                 Докладывает: Николаев В.А. – председатель комитета по финансам, на-

                                          логовой и кредитной политике

7. О безвозмездной передаче  муниципального имущества

                          Докладывает: Чернядьева А.Ю. – первый заместитель главы Администра-

                                         ции района, начальник Главного управления по экономическому
                                         развитию и имущественным отношениям

8. Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Тогульского района
                 Докладывает: Лаптев А.В. – заместитель главы Администрации по

                         социальным вопросам, председатель комитета по образованию и

                         делам молодежи Администрации района

9. О досрочном прекращении полномочий депутата Тогульского районного Совета депутатов
                   Докладывает: Нехорошева Е.Л. – и.о. председателя Тогульского районного

                                            Совета депутатов

10. О назначении дополнительных выборов депутатов Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва
          Докладывает: Колесникова Е.Ю. – начальник организационного отдела
                                  Администрации района
И.о. председателя
районного Совета депутатов                                                                             Е.Л. Нехорошева